

CBB1989 ApS

c/o danbolig, Fælledvej 6, 2200 København N
CVR-nr. 41 24 41 86

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

Christian Bjørn Bredo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet CBB1989 ApS
c/o danbolig
Fælledvej 6
2200 København N

CVR-nr.: 41 24 41 86
Stiftet: 12. marts 2020
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Bjørn Bredo

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 790.855 mod DKK 1.773.331 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.798.878.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		824.118	1.801.913
Eksterne omkostninger		-25.515	-15.386
Driftsresultat		798.603	1.786.527
Andre finansielle indtægter		7.774	0
Andre finansielle omkostninger		-15.522	-13.196
Resultat før skat		790.855	1.773.331
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		790.855	1.773.331

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		824.118	1.801.913
Overført resultat		-100.763	-89.582
I alt		790.855	1.773.331

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.152.373	2.214.646
Finansielle anlægsaktiver	1	2.152.373	2.214.646
Anlægsaktiver		2.152.373	2.214.646
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		153.748	1.038.000
Andre tilgodehavender		624.026	0
Tilgodehavender		777.774	1.038.000
Likvide beholdninger		883.232	500.707
Omsætningsaktiver		1.661.006	1.538.707
<hr/>			
Aktiver		3.813.379	3.753.353

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.691.378	2.968.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		3.798.878	3.069.023
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.501	11.340
Anden gæld		0	672.990
Kortfristede gældsforpligtelser		14.501	684.330
Gældsforpligtelser		14.501	684.330
<hr/>			
Passiver		3.813.379	3.753.353

Medarbejderforhold

2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	2.968.023	61.000	3.069.023
Forslag til resultatdisponering		824.118	-100.763	67.500	790.855
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-61.000	-61.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-886.394	886.394		0
Tilladt udligning		62.276	-62.276		0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	3.691.378	67.500	3.798.878

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	3.235.314
Kostpris 31. december 2024	3.235.314
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.029.081
Udloddet resultat	-886.394
Årets resultat	1.476.458
Andre reguleringer	4.661
Værdireguleringer 31. december 2024	1.623.806
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	2.049.747
Afskrivninger på goodwill	657.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	2.706.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.152.373

Goodwill

Indregnet goodwill i kapitalandele udgør 578 tkr. pr. 31. december 2024.

	2024	2023
2 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
